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        第一部分  四川省产业计量测试 
        研究院概况 
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第二部分 四川省产业计量测试研究院 

2023 年单位预算表 
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单位：省计量院   金额单位：万元 

收    入 支    出 

项    目 预算数 项    目 预算数 

一、一般公共预算拨款收入  1,112.90 一、一般公共服务支出 2,054.12 

二、政府性基金预算拨款收入   二、外交支出  

三、国有资本经营预算拨款收入   三、国防支出  

四、事业收入  550.00 四、公共安全支出  

五、事业单位经营收入   五、教育支出 23.48 

六、其他收入   六、科学技术支出 40.00 

  七、文化旅游体育与传媒支出  

  八、社会保障和就业支出 42.00 

  九、社会保险基金支出  

  十、卫生健康支出  

  十一、节能环保支出  

  十二、城乡社区支出  

  十三、农林水支出  

  十四、交通运输支出  

  十五、资源勘探工业信息等支出  

  十六、商业服务业等支出  

  十七、金融支出  



 

  十八、援助其他地区支出  

  十九、自然资源海洋气象等支出  

  二十、住房保障支出 17.00 

  二十一、粮油物资储备支出  

  二十二、国有资本经营预算支出  

  二十三、灾害防治及应急管理支出  

  二十四、预备费  

  二十五、其他支出  

  二十六、转移性支出  

  二十七、债务还本支出  

  二十八、债务付息支出  

  二十九、债务发行费用支出  

  三十、抗疫特别国债安排的支出  

  三十一、国库拨款专用  

本 年 收 入 合 计 1,662.90 本 年 支 出 合 计 2,176.60 

七、用事业基金弥补收支差额  三十一、事业单位结余分配   

八、上年结转 513.70     其中：转入事业基金  

  三十二、结转下年  

收  入  总  计 2,176.60 支  出  总  计 2,176.60 



 

单位收入总表 

单位：省计量院           金额单位：万元 

项    目 

合计 上年结转 
一般公共预

算拨款收入 

政府

性基

金预

算拨

款收

入 

国有

资本

经营

预算

拨款

收入 

事业收入 

事业

单位

经营

收入  

其他

收入 

上级

补助

收入 

附

属

单

位

上

缴

收

入 

用事业基金弥补

收支差额 单位代

码 

单位名

称（科

目） 

 
合    

计 
2,176.60 513.70 1,112.90   550.00      

  2,176.60 513.70 1,112.90   550.00      

332907 

四川省

产业计

量测试

研究院 

2,176.60 513.70 1,112.90   550.00      



 

单位支出总表 

单位：省计量院     金额单位：万元 

项    目 

合计 基本支出 项目支出 

上缴

上级

支出 

对附属单位补助支出 科目编码 
单位代码 单位名称（科目） 

类 款 项 

    合    计 2,176.60 764.06 1,412.54   

     2,176.60 764.06 1,412.54   

    四川省产业计量测试研究院 2,176.60 764.06 1,412.54   

221 02 01 332907  住房公积金 17.00 17.00    

201 38 10 332907  质量基础 604.20  604.20   

206 09 02 332907  重点研发计划 20.00  20.00   

206 02 06 332907  专项基础科研 20.00  20.00   

201 38 50 332907  事业运行 1,211.06 691.66 519.40   

201 38 99 332907  其他市场监督管理事务 162.06  162.06   

205 08 03 332907  培训支出 23.48 13.40 10.08   

201 38 15 332907  质量安全监管 76.80  76.80   

208 05 06 332907 
 机关事业单位职业年金缴费

支出 
14.00 14.00    

208 05 05 332907 
 机关事业单位基本养老保险

缴费支出 
28.00 28.00    
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单位：省计量院     金额单位：万元 

收    入 支    出 

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 

一、本年收入 1,112.90 一、本年支出 1,230.04 1,230.04   

 一般公共预算拨款收入 1,112.90  一般公共服务支出 1,168.94 1,168.94   

 政府性基金预算拨款收入   外交支出     

 国有资本经营预算拨款收入   国防支出     

一、上年结转 117.14  公共安全支出     

 一般公共预算拨款收入 117.14  教育支出 10.08 10.08   

 政府性基金预算拨款收入   科学技术支出 40.00 40.00   

 国有资本经营预算拨款收入   文化旅游体育与传媒支出     

    社会保障和就业支出 6.90 6.90   

    社会保险基金支出     

    卫生健康支出     

    节能环保支出     

    城乡社区支出     

    农林水支出     

    交通运输支出     



 

    资源勘探工业信息等支出     

    商业服务业等支出     

    金融支出     

    援助其他地区支出     

    自然资源海洋气象等支出     

    住房保障支出 4.13 4.13   

    粮油物资储备支出     

    国有资本经营预算支出     

    灾害防治及应急管理支出     

    其他支出     

    债务付息支出     

    债务发行费用支出     

    抗疫特别国债安排的支出     

    国库拨款专用     



 

财政拨款支出预算表（部门经济分类科目） 

单门：省计量院                                金额单位：万元 

项    目 

总

计 

省级当年财政拨款安排 中央提前通知专项转移支付等 上年结转安排 

科目

编码 

单

位

代

码 

单

位

名

称

（

科

目

） 

合

计 

一般公共预算拨款 政府性基金安排 

国有资本经营预

算安排 

合

计 

一般公共预算拨

款 

政府性基金安排 

国有资本经营预

算安排 

合

计 

一般公共预算拨

款 

政府性基金安排 

国有资本经营预

算安排 

上年应返还额度

结转 

类 款 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

小

计 

基

本

支

出 

项

目

支

出 

   

合    

计 

1,2

30.

04 

1,1

12.

90 

1,1

12.

90 

102

.90 

1,0

10.

00 

                

11

7.

14 

11

7.

14 

 

117

.14 

         

    

1,2

30.

04 

1,1

12.

90 

1,1

12.

90 

102

.90 

1,0

10.

00 

                

11

7.

14 

11

7.

14 

 

117

.14 

         

   

 

四

川

省

产

业

计

1,2

30.

04 

1,1

12.

90 

1,1

12.

90 

102

.90 

1,0

10.

00 

                

11

7.

14 

11

7.

14 

 

117

.14 

         



 

量

测

试

研

究

院 

   

  

工

资

福

利

支

出 

379

.50 

375

.50 

375

.50 

46.

35 

329

.15 

                

4.

00 

4.

00 

 

4.0

0 

         

   

   

住

房

公

积

金 

4.1

3 

4.1

3 

4.1

3 

4.1

3 

                              

   

   

绩

效

工

资 

15.

00 

15.

00 

15.

00 

15.

00 

                              

   

   

其

333

.15 

329

.15 

329

.15 

 

329

.15 

                

4.

00 

4.

00 

 

4.0

0 

         



 

他

工

资

福

利

支

出 

3

0

1 

9

9 

332

907 

    

聘

用

人

员

经

费 

323

.65 

323

.65 

323

.65 

 

323

.65 

                             

3

0

1 

9

9 

332

907 

    

其

他

工

资

福

利

支

出 

9.5

0 

5.5

0 

5.5

0 

 

5.5

0 

                

4.

00 

4.

00 

 

4.0

0 

         

   

   

其

他

0.3

3 

0.3

3 

0.3

3 

0.3

3 

                              



 

社

会

保

障

缴

费 

3

0

1 

1

2 

332

907 

    

工

伤

保

险 

0.3

3 

0.3

3 

0.3

3 

0.3

3 

                              

   

   

基

本

工

资 

20.

00 

20.

00 

20.

00 

20.

00 

                              

   

   

机

关

事

业

单

位

基

本

养

6.9

0 

6.9

0 

6.9

0 

6.9

0 

                              



 

老

保

险

缴

费 

   

  

商

品

和

服

务

支

出 

626

.84 

607

.40 

607

.40 

56.

55 

550

.85 

                

19

.4

4 

19

.4

4 

 

19.

44 

         

   

   

电

费 

80.

50 

80.

50 

80.

50 

 

80.

50 

                             

   

   

水

费 

0.8

0 

0.8

0 

0.8

0 

 

0.8

0 

                             

   

   

印

刷

费 

9.4

0 

9.4

0 

9.4

0 

 

9.4

0 

                             

   

   

会

议

10.

21 

8.7

6 

8.7

6 

3.0

0 

5.7

6 

                

1.

45 

1.

45 

 

1.4

5 

         



 

费 

   

   

委

托

业

务

费 

64.

20 

60.

60 

60.

60 

 

60.

60 

                

3.

60 

3.

60 

 

3.6

0 

         

   

   

专

用

材

料

费 

71.

59 

67.

39 

67.

39 

 

67.

39 

                

4.

20 

4.

20 

 

4.2

0 

         

   

   

劳

务

费 

50.

70 

46.

70 

46.

70 

 

46.

70 

                

4.

00 

4.

00 

 

4.0

0 

         

   

   

培

训

费 

10.

08 

10.

08 

10.

08 

 

10.

08 

                             

   

   

其

他

商

品

63.

39 

61.

79 

61.

79 

25.

00 

36.

79 

                

1.

60 

1.

60 

 

1.6

0 

         



 

和

服

务

支

出 

3

0

2 

9

9 

332

907 

    

其

他

商

品

和

服

务

支

出 

63.

39 

61.

79 

61.

79 

25.

00 

36.

79 

                

1.

60 

1.

60 

 

1.6

0 

         

   

   

维

修

（

护

）

费 

89.

95 

89.

95 

89.

95 

3.4

0 

86.

55 

                             

   

   

差

旅

费 

64.

06 

62.

47 

62.

47 

8.5

5 

53.

92 

                

1.

59 

1.

59 

 

1.5

9 

         



 

   

   

公

务

用

车

运

行

维

护

费 

3.6

0 

3.6

0 

3.6

0 

3.6

0 

                              

   

   

咨

询

费 

16.

46 

13.

46 

13.

46 

 

13.

46 

                

3.

00 

3.

00 

 

3.0

0 

         

   

   

其

他

交

通

费

用 

30.

70 

30.

70 

30.

70 

 

30.

70 

                             

3

0

2 

3

9 

332

907 

    

其

他

交

通

30.

70 

30.

70 

30.

70 

 

30.

70 

                             



 

费

用 

   

   

租

赁

费 

48.

20 

48.

20 

48.

20 

 

48.

20 

                             

   

   

公

务

接

待

费 

1.0

0 

1.0

0 

1.0

0 

1.0

0 

                              

   

   

物

业

管

理

费 

12.

00 

12.

00 

12.

00 

12.

00 

                              

   

  

资

本

性

支

出 

223

.70 

130

.00 

130

.00 

 

130

.00 

                

93

.7

0 

93

.7

0 

 

93.

70 

         

   

   

专

93.

70 

                    

93

.7

93

.7

 

93.

70 

         



 

用

设

备

购

置 

0 0 

   

   

大

型

修

缮 

130

.00 

130

.00 

130

.00 

 

130

.00 

                             



 

一般公共预算支出预算表 

单位：省计量院   金额单位：万元 

项    目 

合计 当年财政拨款安排 上年结转安排 科目编码 
单位代码 单位名称（科目） 

类 款 项 

    合    计 1,230.04 1,112.90 117.14 

     1,230.04 1,112.90 117.14 

    四川省市场监督管理局部门 1,230.04 1,112.90 117.14 

221 02 01 332  住房公积金 4.13 4.13  

201 38 10 332  质量基础 604.20 604.20  

206 09 02 332  重点研发计划 20.00 20.00  

206 02 06 332  专项基础科研 20.00  20.00 

201 38 50 332  事业运行 325.88 325.88  

201 38 99 332  其他市场监督管理事务 162.06 64.92 97.14 

205 08 03 332  培训支出 10.08 10.08  

201 38 15 332  质量安全监管 76.80 76.80  

208 05 05 332  机关事业单位基本养老保险缴费支出 6.90 6.90  



 

一般公共预算基本支出预算表 

单位：省计量院   金额单位：万元 

项    目 基本支出 

科目编码 
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费 

类 款 

   合    计 102.90 46.35 56.55 

    102.90 46.35 56.55 

  332907 四川省产业计量测试研究院 102.90 46.35 56.55 

  301  工资福利支出 46.35 46.35  

301 13 30113   住房公积金 4.13 4.13  

301 07 30107   绩效工资 15.00 15.00  

301 12 30112   其他社会保障缴费 0.33 0.33  

301 12 3011202    工伤保险 0.33 0.33  

301 01 30101   基本工资 20.00 20.00  

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 6.90 6.90  

  302  商品和服务支出 56.55  56.55 

302 15 30215   会议费 3.00  3.00 

302 13 30213   维修（护）费 3.40  3.40 

302 31 30231   公务用车运行维护费 3.60  3.60 

302 11 30211   差旅费 8.55  8.55 

302 17 30217   公务接待费 1.00  1.00 

302 09 30209   物业管理费 12.00  12.00 

302 99 30299   其他商品和服务支出 25.00  25.00 

302 99 3029909    其他商品和服务支出 25.00  25.00 



 

一般公共预算项目支出预算表 

单位：省计量院 金额单位：万元 

科目编码 
单位代码 单位名称（科目） 金额 

类 款 项 

    合    计 1,127.14 

     1,127.14 

    四川省产业计量测试研究院 1,127.14 

     质量基础 604.20 

201 38 10 332907   双碳、能源检查项目 64.00 

201 38 10 332907   计量抽查项目 512.00 

201 38 10 332907   重点工业产品质量省级监督抽查 3.20 

201 38 10 332907   长度检定项目强制检定项目 15.00 

201 38 10 332907 
  基于机器视觉技术的充电桩电能计量

方法研究 
10.00 

     重点研发计划 20.00 

206 09 02 332907 
  大型装备异形构件数字化智能化测量

技术研究 
20.00 

     专项基础科研 20.00 

206 02 06 332907 
  基于数字化装配的超大型工件制造在

线检测技术研究 
20.00 

     其他市场监督管理事务 162.06 

201 38 99 332907   机动车检验机构能力提升机监督管理 64.92 

201 38 99 332907 
  省局科技补助项目-三坐标叶片自动化

检测系统 
3.44 

201 38 99 332907   热学类计量能力提升 20.55 

201 38 99 332907   电学类计量能力提升 19.40 

201 38 99 332907   理化类计量能力提升 26.39 

201 38 99 332907 
  民生计量和超高精度非接触式三维形

貌测量系统升级能力提升 
27.36 

     培训支出 10.08 

205 08 03 332907   机动车检验机构能力提升机监督管理 10.08 

     质量安全监管 76.80 

201 38 15 332907   重点工业产品质量省级监督抽查 76.80 

     事业运行 234.00 

201 38 50 332907   省计量院运转保障经费 164.00 

201 38 50 332907   “三机构”电力基础设施改造项目 70.00 



 

一般公共预算“三公”经费支出预算表 

单位：省计量院      金额单位：万元 

单位编码 单位名称（科目） 

当年财政拨款预算安排 

合计 

因公出国

（境）费

用 

公务用车购置及运行费 
公务接待费 

小计 公务用车购置费 公务用车运行费 

 合    计 4.60  3.60  3.60 1.00 

  4.60  3.60  3.60 1.00 

332907 
 四川省产业计量测试研

究院 
4.60  3.60  3.60 1.00 



 

政府性基金支出预算表 

单位：省计量院   金额单位：万元 

项    目 本年政府性基金预算支出 

科目编码 
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出 

类 款 项 

    合    计    

        

        

         

此表无数据



 

政府性基金预算“三公”经费支出预算表 

单位：省计量院      金额单位：万元 

单位编码 单位名称（科目） 

当年财政拨款预算安排 

合计 
因公出国（境）

费用 

公务用车购置及运行费 
公务接待费 

小计 公务用车购置费 公务用车运行费 

 合    计       

        

         

此表无数据



 

国有资本经营预算支出预算表 

单位：省计量院   金额单位：万元 

项    目 本年国有资本经营预算支出 

科目编码 
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出 

类 款 项 

    合    计    

        

        

         

此表无数据



 

单位预算项目支出绩效目标表 

 

      金额单位：万元 

单位名称 项目名称 预算数 年度目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 权重 指标方向性 

332-四川省市

场监督管理局

部门 

 1,295.40          

332907-四川

省产业计量测

试研究院 

大型装备异形

构件数字化智

能化测量技术

研究 

20.00 

采用先进的测

量技术，研究

大型、异型零

件快速检测方

法和实用、高

效检测设备，

可以解决批量

生产核电、水

电产品关键异

型件关键参数

加工前及加工

中的检测问

题，减少人力

成本，减轻行

车、起重负荷，

提高车间的整

体加工效率，

产出指标 数量指标 论文篇数 ≥ 1 篇 20  

效益指标 
可持续发展指

标 

向机械制造相

关领域进行技

术推广及应

用，项目技术

优化 

定性 良 项 30  

产出指标 数量指标 
取得实用新型

专利 
≥ 1 项 20  

产出指标 时效指标 2024 年完成 ≤ 2024 年 20  



 

是实现核电装

备的异型封

头、核电主管

道，水电装备

的叶片、上冠、

下环，传统机

架等重大装备

关键零部件数

字化、智能制

造的关键环

节。 

公务用车购置

费 
50.00 

有效保证单位

正常运转。 

产出指标 数量指标 采购 2辆车 ＝ 2 辆 30  

产出指标 时效指标 
2023 年完成采

购工作 
≤ 2023 期/年 30  

效益指标 
可持续发展指

标 

车辆采购后，

有效保证单位

正常运行 

定性 优 项 30  

基于机器视觉

技术的充电桩

电能计量方法

研究 

10.00 

随着新能源汽

车渗透率持续

攀升，新能源

汽车充电桩行

业进一步的发

产出指标 时效指标 2024 年完成 ≤ 2023 年 30  

产出指标 数量指标 
培养助理工程

师 2 名 
≥ 1 名 30  

满意度指标 
服务对象满意

度指标 

服务对象满意

度 90% 
≥ 80 % 10  



 

展与扩张。据

国家能源局发

布数据，截至

今年 6月，我

国已累计建成

充电桩 392 万

台，形成全球

最大规模的充

电基础设施。

为了保护消费

者权益，电动

汽车充电桩已

列入计量器具

强制管理目

录，国家市场

监督管理总局

规定电动汽车

充电桩的强制

检定将在 2023

年 1月 1日正

式实施。目前，

市场上已安装

并投入运营的

新能源电动汽

车充电桩未留

有脉冲输出接

效益指标 
可持续发展指

标 

基于机器视觉

技术的充电桩

电能计量方

法，就是要在

标准电能表与

被检充电机都

在连续工作的

情况下，用被

检充电机输出

电能示值与标

准电能表测定

电能值确定被

检充电机的工

作误差，提高

检定效率。 

定性 良 项 20  



 

口，需要通过

传统的电能比

较法测量出负

载电能，从而

实现电能计量

检测。为了使

检测时电能计

量系统误差满

足等级要求，

达到忽略系统

误差影响的目

的，则需要长

时间进行持续

测量，加上受

检测现场作业

环境影响，严

重制约工作效

率，无法完成

检测任务。本

项目的研究有

助于为充电桩

电能计量检测

误差的研究提

供依据，解决

电能计量项耗

时长，人员空



 

置率大的问

题，从而缩短

检定时间成

本，助力充电

桩产业发展。 

“三机构”电

力基础设施改
70.00 

根据我院为重

要负荷用电性
满意度指标 

服务对象满意

度指标 

服务对象满意

度 90%以上 
≥ 90 % 10  



 

造项目 质，确保恒温

恒湿实验室设

备及正常办公

用电，特提出

对 10KV主供电

源进行改造。 

产出指标 时效指标 2023 年完成 ≤ 2023 年 30  

产出指标 数量指标 
完成 1.5km电

力专线 
≥ 1.5 km 30  

效益指标 
可持续发展指

标 

保证单位的日

常运转 
定性 良 项 20  

重点工业产品

质量省级监督

抽查 

80.00 

对用户、消费

者、有关组织

反映的重点工

业产品质量问

题进行省级监

督抽查。提高

产出指标 数量指标 

固件产品质量

省级监督抽查

40 批次 

≥ 40 批次 30  

满意度指标 
服务对象满意

度指标 

服务对象满意

度 90% 
≥ 90 % 10  

产出指标 时效指标 2023 年完成 ≤ 2023 年 30  



 

安全预警效

率，以有效减

少因产品质量

问题造成人民

利益受损，提

高社会公信

度。使监督管

理部门执法能

力得以提高，

使企业的质量

管理能力得到

加强，从而提

高企业的信誉

和效益，为省

局履行监管职

责，为四川省

经济发展提供

了有效的计量

技术支撑。 

效益指标 
可持续发展指

标 

使监督管理部

门执法能力得

以提高，使企

业的质量管理

能力得到加

强，从而提高

企业的信誉和

效益，为省局

履行监管职

责，为四川省

经济发展提供

了有效的计量

技术支撑。 

定性 良 项 20  

长度检定项目

强制检定项目 
15.00 

按照《计量法》

第九条、《计

量法实施细

则》第十一条、

《强制检定的

工作计量器具

检定管理办

产出指标 数量指标 

全省重大装备

计量器具强制

检定完成数量

≥50台（件） 

≥ 50 台 30  

满意度指标 
服务对象满意

度指标 

群众满意度

90%以上 
≥ 90 % 10  

产出指标 时效指标 2023 年内完成 ≤ 2023 年 30  



 

法》第三条、

第五条规定，

县级以上人民

政府计量行政

部门对社会公

用计量标准器

具，部门和企

业、事业单位

使用的最高计

量标准器具，

以及用于贸易

结算、安全防

护、医疗卫生、

环境监测方面

的列入强制检

定目录的工作

计量器具，实

行强制检定。

未按照规定申

请检定或者检

定不合格的，

不得使用。 

效益指标 
可持续发展指

标 

保证我省重大

装备产业发展 
定性 良 项 20  

省计量院运转

保障经费 
399.40 

有效保证单位

正常运转 

产出指标 数量指标 
升级改造计量

软件 1个 
≥ 1 套 20  

产出指标 数量指标 
知识产权申请

5 项专利、刊表
＝ 9 个 15  



 

4 篇论文 

效益指标 
可持续发展指

标 

项目完成后，

有效的保证单

位正常运转。 

定性 良 项 30  

产出指标 数量指标 
维修泰勒实验

室设备 1台 
＝ 1 元/台 10  

产出指标 时效指标 2023 年完成 ≤ 2023 年 15  

双碳、能源检

查项目 
64.00 

贯彻落实习近

平总书记在十

九届中央政治

局第三十六次

集体学习时讲

话精神，要加

强对“双碳”

工作的领导，

加强统筹协

调，严格监督

考核，推动形

成工作合力。

要实行党政同

责，压实各方

责任，将“双

碳”工作相关

指标纳入各地

区经济社会发

满意度指标 
服务对象满意

度指标 

服务对象满意

度达到 90%以

上 

≥ 90 % 10  

产出指标 时效指标 2023 年内完成 ≤ 2023 年 20  

产出指标 数量指标 
完成能源审查

40家企业 
≥ 40 家 20  

产出指标 数量指标 

完成双碳核查

40家碳排放企

业 

≥ 40 家 20  

效益指标 社会效益指标 

出具能源消费

总量 1 万吨标

准以上的重点

用能单位审查

报告数 

≥ 40 份 20  



 

展综合评价体

系，增加考核

权重，加强指

标约束。 

计量抽查项目 512.00 

加强民生计

量，为省局履

行监督职责，

为四川省经济

发展提供有效

的计量技术支

撑。 

产出指标 数量指标 
透射式烟度计

监督检查 
≥ 300 台 6  

产出指标 数量指标 

电动汽车充电

桩计量监督抽

查完成数量

1200 批次 

≥ 1200 批次 6  

满意度指标 
服务对象满意

度指标 

群众满意度日

益上升 
定性 中 项 10  

产出指标 数量指标 

完成定量包装

监督抽查任务

600个批次 

≥ 600 批次 6  

产出指标 数量指标 

完成在用电能

表监督抽查

3333只。 

≥ 333 只 6  

产出指标 时效指标 
2023 年完成抽

查任务 
≤ 2023 年 6  

产出指标 数量指标 
机动车前照灯

抽查任务 
≥ 200 台 6  



 

产出指标 数量指标 
完成加气机监

督抽查 200台 
≥ 200 台 6  

效益指标 社会效益指标 

强化了民生计

量，为省局履

行监管职责，

为四川省经济

发展提供了有

效的计量技术

支撑。 

定性 中 项 20  

产出指标 数量指标 

完成过度包装

监督抽查批次

584 批次 

≥ 584 批次 6  

产出指标 数量指标 
加油机监督抽

查 200台 
≥ 200 台 6  

产出指标 数量指标 

完成电能监督

抽查 100000只

抽查， 

≥ 100000 只 6  

机动车检验机

构能力提升机

监督管理 

75.00 

对培训工作做

到“事前-事

中-事后”全

环节把控，对

培训过程中的

培训质量、费

用使用明细公

开透明。对编

制工作进行全

产出指标 数量指标 

完成《四川省

机动车检验机

构资质认定评

审准则实施细

则》、《机动

车检验机构服

务规范》、《机

动车检验机构

监管规范》3

≥ 3 个 15  



 

方位把控与跟

踪，随时对编

制工作质量进

行检查，对编

制过程中的产

生的相关费用

使用明细严格

监督。 

项目 

产出指标 数量指标 

检验检测机构

“双随机、一

公开”监督抽

查组织完成 80

家车检机构监

督抽查。 

≥ 80 家 15  

产出指标 数量指标 

组织完成 420

人车检机构授

权签字人的培

训，并组织考

试。 

≥ 420 人 15  



 

产出指标 质量指标 

编制《四川省

机动车检验机

构资质认定评

审准则实施细

则》、《机动

车检验机构服

务规范》、《机

动车检验机构

监管规范》质

量指标完成率

达到 100% 

＝ 100 项 10  

产出指标 质量指标 

机动车检验机

构授权签字人

继续教育培训

及评估培训完

成率达到 98% 

≥ 98 项 10  

产出指标 质量指标 
抽查完成率

100% 
＝ 100 项 10  

产出指标 时效指标 2023 年内完成 ≤ 2023 年 15  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

第三部分 四川省产业计量测试研究院 
 

2023 年单位预算情况说明 
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å  2023 J%&^ü 325.88 _`*de†°?ÀÃñÕŒ

±lyÜœ–—“opF+,-.yz45”+,-.ãL

XY~�M∏πp∫?0πXY89‘’ãL< 

3.@ABCNOúùûéèêë:;GOúEûvçé

èêë:;GO  2023J%&^ü 64.92_`*de†°?

ñæ¿•iñÕklmnñêë:;opM∏πp∫?2023

Jª÷◊ºΩ 420ÿ¿•ñÕŸ⁄¤‹ÿ'íì*›÷◊fi

fl< 

4.@ABCNOúùûéèêë:;GOúEûÖ-î

ïê:  2023 J%&^ü 76.8 _`*de†°?áà‡H

·‚Ö-+„êëß¶M∏πp∫?2023JºΩ‰Â·‚Ö

-+„êëß¶ 40ƒt¡∂√O'êëß¶‡Ê< 

5.PQ45úEûÁË”íìúoûíì45úEû2023

J%&^ü 10.08 _`*de†°?ñæ¿•iñÕklm

nñêë:;opM∏πp∫?2023Jª÷◊ºΩ 420ÿ¿

•ñÕŸ⁄¤‹ÿ'íì*›÷◊fifl< 

6.RSTU45úEû[\—È45úoû[\BÉÑ

úEû2023 J%&^ü 20 _`*de†°?ÍÎ¬ÏÌÓ

ÕÂ^‹ÔkÔÒ-TUâµM∏πp∫?2024JÚÛº

ΩÙı@ˆF˜¯˜¯h†˘Î}˙ 1o< 

7.VWXY3ZH45úEûå|GH89òô45úoû



 

ñóGH89yzòôXöõ�45úEû 2023 J%&^

ü 6.9_`*de†°?XY˚‡òôXöõ�~�< 

8.[\XY45úEûRTáÍopúoûáàâä,

¸úEû2023 J%&^ü 4.13 _`*de†°?XY˚‡

[\BÉÑ˝ó�†û< 

6"!123%&78$9'()* 

+,-. 2023J@ABC%&yz45 102.9_`*v

w? 

ÿ˛~� 46.35_`*de=>?yz‡ˇF∏π‡ˇF

vçVWXYF‡!XöFñóGH89yzòôXöõ�F

[\BÉÑ< 

B†~� 56.55_`*de=>?W"�F #Ëú$û

�FBO†¿ãå#$�F%&�FBO'(�F)H:;

�vç*‚3NO45< 

:";02<=>,-./%&?@'()* 

+,-. 2023JÀÃBŒ~�{|DE%&^ 4.6_`*

vw?BO'(� 1 _`*BO†¿+,”ãå#$� 3.6

_`*fB5-ú.û~� 0_`< 

!"#.?@ABC 20231&'D 20221&'EF#G 

2023 JBO'(�,¸†°f‡Ê/e01234'

'(�†< 

!*#.?>HIJKLMNOBC20221&'D2022

1&'EF#G 

8950BO†¿ 36*vw?7¿ 36< 



 

2023Jî8BO†¿+,� 0_`*9+,BO†¿ 0

6*vw?7¿ 0 6*&å¿ú:*O¿û0 6*;<¿ 0

6*ÍÎ3F=¿ 06< 

2023Jî8BO†¿ãå#$� 3.6_`*†° 36B

O†¿ú>?F#ËFXöû∂≥@45*deXY89A

BXY”∂‡ÊCD< 

A"-BC7D%&$9'()* 

+,-. 2023 JE0F†|GHyÑ%&DEî8'

45< 

E"FGH8=I%&'()* 

+,-. 2023 JE0F†-0ˇz~I%&DEî8

'45< 

J"KLMNOPQ'()* 

!"#PQLMRB() 

+,-.üGH89*!J™Kñóãå'˝óRp< 

!*#STUI() 

2023J*+,-.î8|GL+%& 301.4_`*vw*

|GL+=)%& 301.4_`M|GL+‡M%& 0_`M

|GL+NO%& 0_`< 

!:#VWXYZW=>() 

NO 2022 JÚ*+,-.C0¿6 3 6ú¿6^AP

ÀÃBŒ~�QRw8950BO†¿X0-@Sû*vw*

+T„UVWT†¿ 06F™∑XY†¿ 36FX¥XY†

¿ 06úZE0'[\] 06û<89^_ 200_``IÍ



 

ÎœÏ 6 úaû< 

2023 J89%&î8¿6+,~� 50 _`<vw*{

|DE%&î8 0 _`*b{|DEî8 50 _`<9+,

+T„UVWT†¿ 06F™∑XY†¿ 26FX¥XY†

¿ 06< 

2023J89%&89^_ 200_``IÍÎœÏ< 

![#&'\]() 

2023 J+,-.CD∏πp∫:;'op 25 ƒ*c”

%& 2176.6_`<vw?ÿ˛ùop 5ƒ*c”%& 311.75

_`MãLùop 13ƒ*c”%& 1727.71_`Md™p∫

ùop 6ƒúvw 2022JKLop 6ƒû*c”%& 137.14

_`< 
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ú@û@ABC%&DE12?e+„{|ÇJDf'ˇ

Ñ<g

úhûGH12?eGH89CD}HHOiæ”jkiæ

/˜¯'12<g

úÃûIJKL?e`ÛJ©î8FKLlzJm!(J™

†nopF†'ˇÑ<g

úqû@ABCNOúùûéèêë:;GOúEûÖ-y

Üúoû?rA,-F∫sFtutvF•i•ÒwÖ-y

Ü}o‡Ê45<g

úxû@ABCNOúùûéèêë:;GOúEûÖ-î

ïê:úoû?rA·‚Ö-îïê:FdyœÏîïê:

∂Ö-ê:}o45<g

úzû@ABCNOúùûéèêë:;GOúEûGHã

åúoû?rAGH89'yz45F{=>å|89ú=

>håBO˛:;'GH89û|YNOw}F~Oj∂�

ÄGH89<g

úÅû@ABCNOúùûéèêë:;GOúEûvçé

èê:GOúoû?rA†°ÇIÉop`Ñvçéèêë

:;GO≥@45<g

úÖûPQ45úùûÁË”íìúEûíì45úoûr

AÜTáî8'†°íì45<PQTá'àˇíì*âäF
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å|S.∂}HWTPQñÕ'45*`”ãåçéFLH

çè'íì45*{≈zRprA<g

úêûRSTU45úùûRTáÍopúEûáàâä,

¸úoûgrA†°áàâä,¸'0ó~�45<g

úëûVWXY3ZH45úùûå|GH89òô45gr

AñóGH89h–òôXò¨©í89õ7'yzòô

Xö45<g

úë@û[\XY45úùû[\—È45úEû[\BÉ

ÑgrAå|GH89îÿlˇ§3VWXYTF{|TJ

™'yz‡ˇ3ìî`”J™aïü˚‡õ7'[\BÉ

Ñ<g

úëhûyz45?eüXYñÕ‘’ãLFºΩñ’‡Ê

√Oäó'ÿ˛453B†45<g

úëÃûop45?eüyz45`ÑüºΩd™å|√O

òGHäDp∫/äó'45<g

 

 


